
S /*

AL:

^ <%0v ^ v V*
^ kO"‘^0

(,N'_
vé>:

rs

:o KUPNÍ SMLOUVA č. 262/MH/2017
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

Smluvní strany: 

Prodávající:

BRNO

Došlo

C. j.i _

1-09- aoj?
t

Pni:

Vyřízeno:LABIMEX CZ s.r.o.
Výhradní zástupce firmy PTL Dr. Grabenhorst v CR a SR
Sídlo firmy: Antonína Dvořáka 630, 250 65 Líbezníce 
Kancelář: Na Zámecké 11,140 00 Praha 4 
tel.:
IČO: 28 18 78 90 
DIČ: CZ28187890
Zápis v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 131577 
bankovní spojení: 
účet CZK
zástupce: Dr. Ing. Milan Pražák, jednatel

Kupující: Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Sídlo firmy: Hudcova 56b, 621 00 Brno 
tel: 541 120 111, fax: 541 211 225
IČO: 00 00 14 90 
DIČ: CZ00001490
Zápis v Obchodním rej střiku u Kraj ského soudu v Brně, 
oddíl A XXIV, vložka 645 
bankovní spojení: 
účet CZK
zástupce: Ing. Hana Smardová - 1 .zástupce ředitele 
vyřizuje:

uzavírají tuto kupní smlouvu na základě objednávky kupujícího č. 0420-Ry/5115 
ze dne 11.9.2017

1) Předmět kupní smlouvy:
1.1 Předmětem kupní smlouvy je dodávka 1 ks GLOW WIRE TEST - přístroj pro test 
žhavou smyčkou^^^^^^^l (výrobce - firma PTL Dr. Grabenhorst GmbH, Německo), s 
příslušenstvím a parametry

1.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené ve smlouvě a 
převést na něj jeho vlastnictví.
1.3. Se zařízením prodávající kupujícímu dodá uživatelskou dokumentaci v angličtině a návod 
k obsluze v češtině.
1.4. Součástí dodávky zboží je předání dokladů, které se na zboží vztahují:

dodací list 
faktura

- předávací protokol



2
1*

- prohlášení výrobce o kompatibilitě s normami EU
1.5. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle článku 2) této 
kupní smlouvy.
1.6. Kupující se stává vlastníkem zboží podle bodu 1) úplným zaplacením kupní ceny podle 
bodu 2) kupní smlouvy.
1.7. Součástí dodávky je i montáž (instalace) zařízení v místě sídla kupujícího, uvedení 
zařízení do provozu a základní zaškolení obsluhy v místě sídla kupujícího.

2) Kupní cena a platební podmínky:

2.1. Cena se stanoví dohodou obou smluvních stran takto: Kč 489.773,- bez DPH
Cena je včetně obalu, dopravy a pojištění, instalace a zaškolení obsluhy.
2.2. Platební podmínky:
50% kupní ceny při objednávce, bankovním převodem na základě dílčí faktury č. 1. 
50% kupní ceny po dodání, bankovním převodem na základě dílčí faktury č. 2. 
Faktury budou vystaveny se všemi náležitostmi daňových dokladů, splatnost 30 dnů.

3) Termín dodání:
3.1 1-2 měsíce od podpisu kupní smlouvy

4) Adresa místa určení:
4.1. Místem určení pro dodávku zařízení je sídlo kupujícího.

5) Záruky:
5.1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na předmět kupní smlouvy po dobu 24 měsíců 
od data jeho dodání.
5.2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou obsluhou, úmyslným či 
neúmyslným poškozením zboží nebo svévolnou úpravou zboží, provedenou kupujícím bez 
přítomnosti autorizovaného technika prodávajícího.
5.3. Prodávající garantuje, že dodávka zboží podle bodu 1) kupní smlouvy plně odpovídá 
souboru technických, bezpečnostních a jakostních ukazatelů stanovených příslušnými 
technickými normami EU.
5.4. Nebezpečí za škody na zboží, které je podle bodu 1) předmětem kupní smlouvy přechází 
na kupujícího dnem odběru, t.j. plněním dodávky.

6) Instalace a servis:
6.1 Zajišťuje firma LABIMEX CZ s.r.o. Instalace je zahrnuta v ceně.
6.2 Záruční servis zajišťuje v plném rozsahu firma LABIMEX CZ s.r.o.
6.3 Servisní odezva je do 48 hodin po písemném oznámení (fax, e-mail) v pracovních dnech, 
v době od 8 do 16 hodin.
6.4 Plný pozáruční servis poskytne kupujícímu firma LABIMEX CZ s.r.o. Tento servis je 
hrazen kupuj ícím.

7) Zaškolení obsluhy:
7.1 Základní zaškolení během instalace jev předmětu smlouvy zahrnuto.

8) Sankce:
8.1 Pro případ, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zařízení dle sjednaného termínu 
dodání, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z kupní ceny za každý započatý den 
prodlení.



8.2 Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn nárokovat úroky 
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

9) Obecná ustanovení:
9.1 Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
9.2 Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výhradně písemným dodatkem, 

podepsaným oběma stranami.
9.3 Obě strany se zavazují při plnění kupní smlouvy spolupracovat a postupovat v úzké 

součinnosti s tím, že event, problémy mezi nimi v rámci této smlouvy vzniklé, budou 
prioritně a především řešit vzájemnou dohodou. Všechny spory, které mohou vzniknout 
mezi oběma smluvními stranami a které se nepodaří vyřešit ve shodě s bodem 2) kupní 
smlouvy, bude řešit věcně a místně příslušný soud v závislosti na projednávané věci.

9.4 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom výtisku.
9.5 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

V Brně dne 1 8 *09' 2017

Za kupuj ící

Ing. Hana Smardová, 1. zást. ředitele 
Strojírenský zkušební ústav, s.p.

V Praze dne 1 9 *09* 2017

Dr. Ing. Milan Pražák, j ednatel 
LABIMEX CZ s.r.o.


